
Číslo jednací: 120  EX 55263/10-116

U S N E S E N Í
Soudní  exekutor  JUDr.  Dalimil  Mika,  LL.  M.,  Exekutorský  úřad  Klatovy,  Za  Beránkem  836,  339  01
Klatovy,  pověřený provedením exekuce podle vykonatelného  rozhodčí nález č.j. 102 Rozh 1865/2010-8 ,
který vydal JUDr. Jiří Kolařík, rozhodce dne 09.08.2010 a který se stal pravomocným dne 13.08.2010 a
vykonatelným dne 17.08.2010 (exekuční titul) a na základě usnesení Okresní soud v Rychnově nad Kněžnou 
ze dne  13.1.2011 č.j.  18EXE 4/2011-9, vydaným podle  rozhodčí nález č.j. 102 Rozh 1865/2010-8 , který
vydal  JUDr.  Jiří  Kolařík,  rozhodce  dne  09.08.2010  a  který  se  stal  pravomocným  dne  13.08.2010  a
vykonatelným dne 17.08.2010.

proti povinnému: MILAN VILÍMEK, HUSOVA 88, 51750, ČASTOLOVICE, nar.22.03.1963

na návrh oprávněného: PROFI CREDIT Czech, a.s., Jindřišská 24/941, 11000, Praha1, IČ 61860069

pro 104 081,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

dražební rok nemovitých věcí nařízený na den 10.10.2012 usnesením č.j. 120  EX 55263/10-73 ze dne 
12.07.2012 se odročuje na neurčito

O d ů v o d n ě n í  :

Dne  24.09.2012  bylo  pro  povinného  zahájeno  insolvenční  řízení.  Z tohoto  důvodu  je  třeba 
s termínem nařízení dražby vyčkat, až do rozhodnutí o úpadku. 

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek

V Klatovech, dne 8.10.2012

otisk úředního razítka

____________________________
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r.

soudní exekutor
                                                                             
                                                                                                   

Za správnost vyhotovení:


		2012-10-08T18:31:10+0200
	JUDr. Dalimil Mika




